
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

OA.0007.1.38.2021 

UCHWAŁA Nr XLI/269/2021 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Łańcut do realizacji projektu w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 w ramach Osi Priorytetowej VIII Integracja Społeczna Działanie 

8.7  Aktywna integracja osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym – Zintegrowane Inwestycje Terytorialne, konkurs 

nr RPPK.08.07.00-IP.01-18-056/20 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 poz. 1372), Rada Miasta Łańcuta uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasto Łańcut do realizacji 

projektu pn.: „Wsparcie mieszkańców Łańcuta poprzez działania Centrum Integracji 

Społecznej” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 w ramach Osi Priorytetowej VIII Integracja 

Społeczna Działanie 8.7  Aktywna integracja osób zagrożonych ubóstwem lub 

wykluczeniem społecznym – Zintegrowane Inwestycje Terytorialne, konkurs nr 

RPPK.08.07.00-IP.01-18-056/20 w partnerstwie z Caritas Archidiecezji Przemyskiej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 

 

 


